
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

имени Романа Александровича Турского г. Амурска 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края

О деятельности Штаба 
воспитательной работы 
в 2024 -2025 учетном году

На основании приказа УОМПиС от 05.10.2023г. № 586-Д «Об 
организации деятельности Штабов воспитательной работы в 
общеобразовательных учреждениях Амурского муниципального района» в 
целях организации единого пространства воспитательной работы в 
образовательной организации, с целью эффективной реализации
воспитательной работы в ОУ 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Штаба в МБОУ СОШ № 5 г. Амурска (приложение

2. План работы Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 5 г. 
Амурска на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Амурск

2)

И.о. директора Е.В. Родионова



Состав Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 5 г, Амурска

№ Ф.И.О. Занимаемая должность
1. Родионова Е.В. И.о. директора МБОУ СОШ № 5 г. Амурска, 

руководитель Штаба
2. Хасанова А.А. Заместитель директора по УВР, заместитель 

руководителя штаба
3. Виноградова И.С. Советник директора по воспитанию
4. Соколова А.В. Председатель первичного отделения РДДМ
5. Олишевская Л.Л. Педагог-психолог
6. Анциферова Т.С. Социальный педагог
7. Матвеева А.В. Руководитель ШМО классных руководителей 

начальной школы
8. Соболевская Е.В. Старшая вожатая


